
RENGØRINGS- OG KANTINEMEDARBEJDERE
til AKD/Sønderjylland

Andels-Kartoffelmelsfabrikken Danmark 
(AKD) er et moderne andelsselskab, der 
har ca. 600 andelshavere som ejere.
Der produceres på to fabriksanlæg 
i  henholdsvis Brande og Toftlund. 
 Virksomheden beskæftiger i alt ca. 75 
med arbejdere, heraf 48 i Toftlund.

Produktionen af kartoffelmel foregår i 
den såkaldte kampagne, der strækker sig 
fra sidst i august til januar. I den periode 
leverer andelshaverne ca. 800.000 tons 
kartofler, som forarbejdes til 192.000 tons 
kartoffelmel og 9.500 tons protein. 

95 % af den producerede mængde eks-
porteres til fødevareproduktion.

Hvis du vil vide mere om AKD kan du gå 
ind på www.akddanmark.dk, hvor du 
også kan finde vores præsentations-video 
under menu-punktet “Om AKD”. Hvis du 
vil se hvad vores kartoffelmel  bliver brugt 
til, kan du besøge  www.kmc.dk

Stillingerne
Vi søger rengørings- og kantinemedarbejdere til to nyoprettede deltids-stillinger 

på vores  stivelsesfabrik  i Toftlund. 

Arbejdsfunktionerne er varierede, og jobbet omfatter primært de følgende 

opgaver:  

• Rengøring af personalefaciliteter, kontorer og kontrolrum

• Kontakt med leverandører vedr. arbejdstøj og hygiejneprodukter

• Ansvar for indkøb af fodtøj, overtøj mv. til personalet 

• Servicering til møder

•  Varetagelse af den daglige drift af virksomhedens madordning for medarbejdere 

Da der er tale om nyoprettede stillinger, er der en vis fleksibilitet i forhold  til 

timetallet, der er på mellem 20 og 30 timer ugentligt i dagtimerne. Vi forventer, at 

timetallet for de to stillinger tilsammen vil udgøre 50-55 timer om ugen. Du og din 

kollega skal supplere hinanden, så der altid er én på arbejde på hverdage.  

Som rengørings- og kantinemedarbejder vil du referere til virksomhedens 

produktionschef.

Dine erfaringer og din person
Du må gerne have erfaring med daglig rengøring af kontorer og velfærdsområder. 

Hvis du har erfaring med kantinedrift – herunder kendskab til hygiejne og 

fødevaresikkerhed – vil det også være et plus. 

Som person er du ordentligt, systematisk og grundig. Du er venlig og 

imødekommende i en funktion, hvis formål er at servicere dine kolleger på 

virksomheden. 

Du behersker dansk i tale og skrift. Du er tryg ved brugen af IT til kommunikation 

med leverandører, og du har kendskab til Microsoft Office (primært Excel og 

 Outlook). Du er også fortrolig med at anvende forskellige digitale brugerplatforme 

til leverandørkontakt, og med interne systemer til godkendelse af fakturaer mv. 

Ansøgning
Hvis du har spørgsmål vedr. stillingen, så kontakt fabrikschef Henrik Andersen 

på  51 74 02 60. Send din ansøgning på mail til akd@akddanmark.dk, og skriv 

“Rengørings- og kantinemedarbejder” i emnefeltet. Ansøgningerne behandles 

løbende, med sidste ansøgningsfrist d. 15. februar.

Stillingerne ønskes besat senest d. 18. marts 2024.

Andels-Kartoffelmelsfabrikken Danmark

Tøndervej 3  |  6520 Toftlund

Tlf.: 7483 1343

e-mail: akd@akddanmark.dk


